Johannes de Vladeracken maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Ancelmi filii quondam Henrici van den Wijel medietatem ad se et dictam Belam spectantem in hereditario censu viginti septem solidorum monete solvendo hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis baptiste ex quodam stallo dicto communiter vacke sito in Busco supra domum pannorum contigue iuxta stallum Johannis dicti Stempel qui stallus primodictus dudum fuerat Beatricis filie quondam

Henrici Spiker et quem censum dictus quondam Anselmus filius quondam Henrici van den Wijel erga dictam Beatricem filiam quondam Henrici Spiker (dg: eme) eius sororem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico van den Oever cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Heijme datum quarta post Pauli.

BP 1183 f 254r 04 wo 30-01-1404.

Arnoldus Coecman Jacobs soen van Druenen verkocht aan Henricus Melijs soen van Druenen de helft, die aan hem behoort, van een hofstad in de dingbank gnd die ban van Druenen, welke hofstad 4 roeden gnd quatuor virgatas dictas geerden breed is, en gelegen is tussen Johannes Boem Lambrechts soen enerzijds en kvw Ghibo Pijnlec anderzijds, en reikt vanaf de gemene weg van Druenen omhoog richting de heide zover een gemeen erfgoed van de naburen van Druenen reikt, van welke hofstad de andere helft behoort aan voornoemde Johannes Boem Lambrechts soen (dg: belast met de helft van de cijns die de kerk van Drunen uit geheel de hofstad beurt).

Arnoldus Coecman Jacobs soen de Druenen medietatem ad se spectantem cuiusdam domistadii siti in jurisdictione dicta die ban de Druenen (dg: inter hereditatem Johannis Boem Lambrechts soen) quod domistadium quatuor virgatas dictas gheirden in latitudine continet et situm est inter hereditatem Johannis Boem Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Pijnlec ex alio et quod domistadium tendit a communi platea de Druenen superius #versus# (dg: ad) mericam quoad usque communis hereditas (dg: vicinono) vicinorum de Druenen tendit et de quo domistadio reliqua medietas spectat ad dictum Johannem Boem Lambrechts soen ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: filio o) Melijs soen de Druenen promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere exepta medietate census quem ecclesia de Drunen ex dicto #integro# domistadio annuatim solvendum habet de jure ut dicebat) ex parte sui deponere. Testes.